1

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

– PHỤC HỒI CHỨC NĂNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /QĐ-YDCT-PHCN Kon Tum, ngày      tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai tình hình quản lý sử dụng trụ sở làm việc, xe ô tô và tài

sản khác năm 2021 của Bệnh viện Y dược cổ truyền- Phục hồi chức năng

tỉnh Kon Tum

________

                                GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

        Y  DƯỢC CỔ TRUYỀN- PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ- UBND ngày 29/8/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Y dược cổ truyền- Phục hồi chức

năng trực thuộc Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

 Căn cứ Quyết định số 5252/QĐ-SYT ngày 08/10/2018 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum ban hành Quy định về vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Bệnh viện Y dược Y dược cổ truyền- Phục hồi chức năng tỉnh

Kon Tum;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; Nghị định số

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày

29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ công văn số 1370/STC-QLGCS ngày 15/04/2021 của Sở Tài chính

về việc tăng cường công tác quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan, tổ chức,

đơn vị;

Căn cứ công văn số 1630/SYT-KHTC ngày 22/04/2021 của Sở Y tế về việc

tăng cường công tác quản lý, sử dụng tài sản công các đơn vị trực thuộc;

Xét đề nghị của Ông (bà) Trưởng phòng Tài chính – Kế toán Bệnh viện Y

dược Y dược cổ truyền- Phục hồi chức năng.

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao cho thuê tài

sản công; tình hình quản lý sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp

2

sử dụng xe ô tô và tài sản khác của Bệnh viện Y dược cổ truyền- Phục hồi chức

năng năm 2021. Có bảng kê khai chi tiết kèm theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Trưởng các khoa, phòng thuộc và toàn thể viên chức, người lao

động Bệnh viện Y dược cổ truyền- Phục hồi chức năng chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc BVYDCT_PHCN;

- Các khoa, phòng BVYDCT-PHCN ;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Hải

		2022-01-06T11:10:08+0700
	Đặng Minh Hải

		2022-01-06T13:42:06+0700

		2022-01-06T13:42:06+0700

		2022-01-06T13:42:06+0700

		2022-01-06T13:42:06+0700